[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 июля  2018 года                                                             №  47

«Об утверждении перечня  помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов,

при проведении выборов Губернатора Нижегородской области 9 сентября 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 28.06.2012 N 70-З "О выборах Губернатора Нижегородской области", Уставом Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, администрация Красноборского сельсовета Шатковского  муниципального района Нижегородской области

       постановляет:

1.Утвердить прилагаемый перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Губернатора Нижегородской области 9 сентября 2018 года .
2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Шатковского муниципального района.

3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на информационных щитах.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области Кучину Елену Венедиктовну.
И.о.главы   администрации
Красноборского  сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                          В.Н.Шнайдер
Утвержден

постановлением администрации

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

от 06.07.2018г.  № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Губернатора Нижегородской области 9 сентября 2018 года
	1
	 Дом культуры

	с. Красный Бор, ул. Молодежная, д.7
	количество посадочных мест - 200